
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Слюсаревская основная школа» 

Котовского муниципального района Волгоградской области 

(МКОУ Слюсаревская ОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.07.2024 № 95 

 

О наставничестве 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве 

МКОУ Слюсаревской ОШ, утвержденным директором 21.01.2022, с целью оказания 

методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления вновь 

принятых специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить на 2024/25 учебный год: 

 

 учителя начальных классов Чернухину Любовь Васильевну 

наставником – учителя начальных классов Егоровой О.А. 

 Чернухиной Л.В. разработать план индивидуального наставничества в срок до 

01.09.2024; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

 представить отчет о результатах наставничества на МО учителей школы. 

 

3. Наставляемому Егоровой О.А.: 

 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

 
4. Люшниной Н.И. ознакомить с настоящим приказом, указанных в нем работников 

под подпись. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

Л.Н.Зибарова 
 


